РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Шартановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  января 2012 г. № 2
О возмещении  стоимости услуг по погребению,

оказываемых  на территории Шартановского сельского
поселения Чухломского муниципального района
Костромской области в 2012 году

В соответствии с Федеральным законом от12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от12 октября 2010 года №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению умерших (погибших) граждан и требования к качеству на территории Шартановского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в 2012 году в сумме 4515,6 руб. (Четыре тысячи пятьсот пятнадцать рублей 60 копеек) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава администрации сельского поселения                           Е.В.Храброва
                                                                           Приложение

                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                         Шартановского сельского поселения

                                                                                   Чухломского муниципального района

                                                                                    Костромской области от 27 января 2012

                                                                                     года  № 2
Стоимость гарантированных услуг по погребению умерших (погибших) граждан и требования к их качеству на территории Шартановского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в 2012 году

	Гарантированный перечень услуг по погребению
	Требования, предъявляемые к качеству предоставляемых услуг
	Стоимость гарантированных услуг по погребению (руб.)

	1.Предоставление гроба для погребения
	Предоставление гроба необитого деревянного
	1990,00

	2.Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	Перевозка тела умершего из дома (морга) до кладбища осуществляется автокатафалком с соблюдением скорости, не превышающей 40 км/ч
	942,60

	3. Погребение
	Рытье могилы установленного размера на отведенном участке кладбища в ручную, зачистка могилы вручную, опускание горба в могилу, засыпка могилы землей, оформление надмогильного холмика, установка регистрационной таблички на могиле
	1673,00

	Итого:

	4515,60